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בית הכרם 13,ירושלים

טלפון: 072-2285559
אורית רייטר - מאמנת אישית לזוגיות טובה יותר בירושלים.

אורית היא מטפלת זוגית, בעלת ניסיון של מעל ל- 10 שנים.אורית רייטר מטפלת ומייעצת במגוון רחב

של נושאים ובעיות כמו טיפול והתמודדות עם זוגיות במשבר, טיפול זוגי לאחר טראומה או משבר,

טיפול זוגי לאחר בגידה, טיפול זוגי לדתיים, טיפול זוגי לזוגות צעירים, חוסר תקשורת, בגידה רגשית,

הבעת רגשות בזוגיות, טראומה לאחר בגידה, תקשורת זוגית מקרבת וכד'.לימודים אקדמאיים ותעודות:
* מאמנת מוסמכת למנהיגות אישית ולמצוינות.

* בעלת הסמכה Practitioner Master-NLP - בר אילן.
 .academy bird blue -בוגרת אימון לאהבה וזוגיות ולמערכות יחסים הסמכה ב *

* מסלול להכשרת מורי דרך ומנטורים ליחסים ולזוגיות עפ״י החוויה הדיאלוגית - בשיתוף אוני׳ בר אילן.
* בוגרת תוכנית הנחיית קבוצות -מכון אדלר, והסמכה לייעוץ ארגוני – אוניברסיטת ת״א.אודות אורית

רייטר:
אורית רייטר מסבירה: עבורי זוגיות טובה יותר היא לא כותרת או סטיקר, היא דרך חיים המבוססת על

עשיה פרקטית שעובדת עם זוגות ובכלל בתוך הבית הפרטי שלך. תרגול ואימון נכון שבה לידי ביטוי

בשפה זוגית שמלווה אותנו לשנים רבות וטובות. 
יותר מעשור אני מלווה זוגות וגם יחידים להיות הגרסה הטובה ביותר של המודל הזוגי שהם רוצים

להיות, בעודם נמצאים בנקודת משבר או קושי, חווים מצבים בלתי נסבלים בקשר ובתקשורת הזוגית או

רוצים לעצמם טוב יותר להשיב את התשוקה שאבדה להם.
וכל זה מתרחש אצלי בקליניקה הפרטית לאימון זוגי ומשפחתי.אני מציעה זוגיות טובה יותר!!!

זוגיות טובה מאפשרת לנו להיות עצמינו.
זוגיות טובה יותר היא מערכת מאוזנת ומאזנת כך ששנינו נרגיש מסופקים.

זוגיות טובה היא כאשר שנינו מחליטים שהיא הדבר החשוב ביותר.
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זוגיות טובה נטולת שיפוטיות, השוואתיות והתחשבנות.
זוגיות טובה יותר כאשר שנינו מעצימים האחד את השני.

זוגיות טובה כאשר אתם מדברים כמו שהייתם רוצים שידברו אליכם.
זוגיות טובה יותר מבוססת על הקשבה עמוקה מתוך הבנה שהצד השני בעדי.

זוגיות טובה נותנת מענה לצרכים של שנינו באמפטיה, סבלנות וסובלנות.
זוגיות טובה יותר מתמודדת עם מגוון רגשות ופחדים, כאשר כל אחד מאיתנו מסכים לחשוף את עצמו

בפני השני ולדבר...על הכול.
זוגיות טובה משלבת אהבה בוגרת עם חדוות נעורים, צחוק והומור.

זוגיות טובה יותר שזורה מחוות של אהבה, הכרת תודה ותחושת הערכה לצד השני.
זוגיות טובה היא מרחב מאפשר התנצלות והודאה בטעויות.

זוגיות טובה יותר כאשר אנחנו מכירים בחולשות שלנו (כל אחד בחולשות שלו) ואנחנו יודעים לתקשר

אותן מול הצד השני, להביע את המניעים שלנו ולדבר על הרצונות שלנו.
זוגיות טובה יותר היא דרך חיים המציעה כלים מעשיים להיות אוהב (ולא נאהב) המושתתת על הידיעה

כי אנחנו אחד עבור השני בכל מצב ,תוך שמירה על העקרונות שמנחים אותנו כמו בטחון, אכפתיות,

אמינות וכבוד.
זוגיות טובה יותר מתאימה את עצמה לשינוי התמידי שאנחנו מתמודדים אתו.

להיות בזוגיות טובה יותר זה לבוא פתוח מתוך רצון ללמוד, להתאמן להתפתח וליישם.

* מיוחד – מציעה לרכישה מדריכים לזוגיותלשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה

אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לסרטון שלי נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לערוץ יוטיוב שלי נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לכתבה עליי נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

אתר אינטרנט
לפרטים מלאים ויצירת קשר
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